

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4805391
Descrizione Ordine	Consumabili bagno 25.02.2019
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z43274DA84
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI ACCUMOLI
Codice Fiscale Ente	00113430573
Nome Ufficio	COMUNE DI ACCUMOLI
Indirizzo Ufficio	VIA SALVATORE TOMMASI N. 44, 02011 - ACCUMOLI (RI)
Telefono / FAX ufficio	074680429/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	W82UBD
Punto Ordinante	SARA GIAMPIETRI / CF: GMPSRA76B56H282U
Email Punto Ordinante	SARA.GIAMPIETRI@COMUNE.ACCUMOLI.RI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00113430573
Ordine istruito da	MARCO MIELE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13040 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CAS_CONSIP@STAPLES-SOLUTIONS.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT74Y0326844430000890839190
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	IRMA GARBELLA GRB RMI 70M50 A859F CRISTINA DONNA DNN CST 74L48 A859K MAURO SILVESTRI SLVMRA61C01H717M PAOLO ABELARDO ETTORE FERRARESI FRRPBL69D15F205C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1866-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANITEC CRYSTAL VETRI Detergente multiuso vetri, Flacone spray 750 ml - Codice articolo fornitore: MO100869 - Prezzo: 2,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: VETRI - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 9,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.A. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: 10277 NERO - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: 20SACCHI 55X70 NERO - Codice articolo fornitore: MO33020 - Prezzo: 1,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: SOLIDI - Materiale : PP - Spessore [mm]: 22 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 55X70 - Volume [l]: 30 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 55X70 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: N.A. - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: Staples - Codice articolo produttore: 170646 - Nome commerciale della carta asciugamani: Bobina di carta asciugamani per dispenser, 2 veli, 500 fogli, Con superficie in rilievo, 234 mm, - Codice articolo fornitore: MO73669 - Prezzo: 5,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Brighton Professional Rotolo di carta asciugamani per dispenser, 2 veli, 500 fogli, Con superficie in rilievo, 234 mm, Bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 250 - Diametro animella [mm]: 51 - Lunghezza rotolo [m]: 156 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 20

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: J56860 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Lysoform Detergente Professionale Disinfettante per la casa, Tanica 5 l - Codice articolo fornitore: MO32737 - Prezzo: 10,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.staples.it/lysoform-casa-professionale-classico/cbs/32737.html?Effort_Code=WW&Find_Number=32737&SearchEffort=32&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: LAVABILE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 0 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 LITRI - Pericolosità:

utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: PAPERNET - Codice articolo produttore: 409040 - Nome commerciale della carta igienica: Rotolo di carta igienica standard Sup 2 veli 250 f.gl superf in rilievo 95,2mm Bianco(conf 4 rotoli) - Codice articolo fornitore: MO84269 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: CONF 4 PEZZI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 110 - Strappi [numero]: 250 - Diametro animella [mm]: 42 - Lunghezza rotolo [m]: 27,5 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: 10289 NERO - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi nettezza urbana extraforti - Nero-110 litri - Fto 70 x 110 cm - Sp 32 micron (conf 10 pz) - Codice articolo fornitore: MO719406 - Prezzo: 2,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: SOLIDI - Materiale : polietilene 70% di prima scelta e rigenerato per il 30% - Spessore [mm]: 32 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 700 x 1100 mm - Volume [l]: 110 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 70X110 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: N.A. - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1031 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: SANITEC SECURGERM Sapone liquido sanificante con 2 Antibatterici, Non profumato, Flacone 5 kg - Codice articolo fornitore: MO100905 - Prezzo: 14,49 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo ricarica sapone - Formato e contenuto [l o kg]: 5 KG - Etichette ambientali: Ecolabel

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SANITEC CRYSTAL VETRI Detergente multiuso vetri, Flacone spray 750 ml	2,25	10 (Pezzo)	22,50 €	22,00
2	20SACCHI 55X70 NERO	1,79	5 (Confezione)	8,95 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

3	Bobina di carta asciugamani per dispenser, 2 veli, 500 fogli, Con superficie in rilievo, 234 mm,	5,69	30 (Pezzo)	170,70 €	22,00
4	Lysoform Detergente Professionale Disinfettante per la casa, Tanica 5 l	10,29	5 (Pezzo)	51,45 €	22,00
5	Rotolo di carta igienica standard Sup 2 veli 250 f.gl superf in rilievo 95,2mm Bianco(conf 4 rotoli)	1,49	80 (Confezione)	119,20 €	22,00
6	Sacchi nettezza urbana extraforti - Nero-110 litri - Fto 70 x 110 cm - Sp 32 micron (conf 10 pz)	2,99	5 (Confezione)	14,95 €	22,00
7	SANITEC SECURGERM Sapone liquido sanificante con 2 Antibatterici, Non profumato, Flacone 5 kg	14,49	4 (Pezzo)	57,96 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	445,71
IVA €	98,06
Totale Ordine (IVA inclusa) €	543,77

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	SS4 SALARIA - KM 141,600 - 02011 - ACCUMOLI - (RI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SALVATORE TOMMASI N. 44 - 02011 - ACCUMOLI - (RI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI ACCUMOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00113430573
Partita IVA da Fatturare	00113430573
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE